Resposta ao Requerimento nº 23/2025
Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Informações sobre filas para realização de exames e consultas na Área

da Saúde.

Exmo. Sr.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, encaminho as

informações solicitadas no requerimento em epígrafe na forma do anexo,

produzido pela equipe técnica da SS/PMV.

  Finalmente, a gestão 2025-2028, que ora se inicia, ficará

marcada como um “novo tempo” para Valinhos, em que a população

valinhense será tratada com dignidade e respeito e que os serviços públicos

serão reorganizados paulatinamente.

 Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de

minha elevada consideração e patenteado respeito.

Valinhos, 18 de fevereiro de 2025.

  FRANKLIN DUARTE DE LIMA

                                      Prefeito Municipal

re TE DIAS ESPERAPi TORI  20062-UL, nozeio

,

QIOO62 - ULTRASSONOGRAFIA c é
otosga006a- UITRASSONOGRAPADE ENS o o

EErçe - T E RE ERR   0208010079 - TOMOGRAFIACOMPUTADORIZADADO CRANIO

DA FACE/ ARTICULACOESTEMPORO-MANDIBU..

MIN

A JABDOME

DOCOOO000000000000090066

TRT

GioRRESSO
MAGN

  EXAME Po [RT E TE rm
9209910037- ESOFAGOGASTRO

020901C037- ENDOSCO ALTA(EDA)

imagem

   Po EE E EE Pi

E E

OT ET

Ee
E

=

 ERRA
q

a7

pr

ERES

 NINALPOR PA

TOTAL POR Fi  0208010025 - CINTILOGRAFIA DE MIOCARDIOP/ AVALIACAO DA PERFUSAOEM ESTRESSE (MINIMO3... õ
18 O

na é
nuco atoOERESO

a Õ
ÓERESO
Q
O
O
O Q

É O O
OQ O

—O O
aa a a

PALÁCIO ENDÊNCIA —   acere a

e

0205010032- ECOCARDIOGRAFIATRANSTORACICA

10200697

a

Lamm

ETRIA SEADU

5

3 ne

199001

1

RETINOGRARA

QUANTITATIVOC/ MAPEAMENTO (8
MANUALCO

oirear

"

FIA COM

EM VIGILIA C/ OU S/ FOTO-ESTIMULO

o
TEROSCCOPIADIAGNOSTICA

TEAR

Ou FEMUR

SSONOGRAFIA/

e NAS ESPERAP7 HASESPERAPI TOTALPORFA
1.224

“Total

à 'edilzação

ENDÊNCIA—

DE ORAÇÃO

ULTRA
GLUTIÇÃVIDEOENDOSC

      mm sm

  ” FORNECEDOR| OBJETO TERMO DE | ANO |

An o CONTRATO | INÍCIO | CONTR
| LINUS | 4/202 | o,

| |

| | |

Los | | Lo o
| ES | | | [202 - 16/06/202

I ! |

| |

| | |

| | É

| | OGRAFIAS l | | o | o |
ÁC INDEPENDÊNCIA— Rua Ant

TESTES

TESTE OMÉ

ANGIOR

ANGIOTO

URE

ELETROENC

ELETRON

SEDAÇÃO
PALÁCIO ENDÊNCIA—      R

em

E

E

=

E

R

Eps
|]

o |

E

E

Rom meme

ER

UNIGASTRO

RADA

DENSIOMETRIA,

68/202
/
'

|

í 16/06/2024a
08/11/2027 |

oz
PALÁCIO ÊNCIA

     ee
DBOLOICO7- CONSULTAEM OFTALMOLOGIA

eq [Tea a qe

re ETR          7 1

EMNEUROLOGIAPEDIATR! 13 EE 140 Õ
OQ

Õ é
osotor0o7a-consuita
sotonoo o O

oca EEEpaEa O àÕ E ”
300100 2 8 1 12

otorgrco Ó 8
A 5 5 CR

asotoioona- O Q
EM CIRURGIAPEDIATRICA 2 8

- 8 8
Bo So :

an Em 115 3 2380

EI Ee TT
CIRURGIAGINECOLÓGICA [NÍVELSE DÁ

Q
- OÕ

a tro IméDiaALTACOMPLEX: s
0301010072- REGULAÇÃO DIAVALTA COM

3010100 t=

jião ses 8
Lásrica (níveL EC o

Intragaitacom Õ
ESCOÇO (MÉDIA/ALTACOMPLEXID

MÉDIA/ALTACOM

co7a- REGULAÇÃO - * ayaTACOM

axorgicora-REGULAÇÃO

oxoror0o7a- resuLAÇÃO

médias 1

osororgoma-REGULA

Ma IME sãE 137 2268

ÁCI ENDÊNCIA—

       INo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5CG092D369F08JA8
		2025-02-19T09:07:14-0300